

Forsberg Huse 2012 ApS

Ærtevej 56
6500 Vojens

CVR-nr. 34617163

Årsrapport for 2017

(Opstillet uden revision eller review)

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2018

Preben Forsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forsberg Huse 2012 ApS Ærtevej 56 Skrydstrup 6500 Vojens Telefon: 74547033 CVR-nr.: 34617163 Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Preben Forsberg Lorentzen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murerforretning samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -79.150, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 125.377, og en egenkapital på kr. 58.142.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-62.760	-46.304
Personaleomkostninger	1	-314	9.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.930	-15.436
Driftsresultat		-75.004	-52.137
Andre finansielle indtægter		0	-121
Finansielle omkostninger		-4.146	-2.112
Resultat før skat		-79.150	-54.370
Skatter	2	0	0
Årets resultat		-79.150	-54.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.150	-54.370
Resultatdisponering		-79.150	-54.370

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		110.447	111.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.696
Materielle anlægsaktiver		110.447	122.377
Anlægsaktiver		110.447	122.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.984	82.365
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.732
Tilgodehavende selskabsskat		4.431	7.000
Andre tilgodehavender		0	2.399
Tilgodehavender		14.415	99.496
Likvide beholdninger		515	11.202
Omsætningsaktiver		14.930	110.698
Aktiver		125.377	233.075

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-21.858	57.292
Egenkapital	3	58.142	137.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.300	13.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.460	35.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.475	47.323
Kortfristede gældsforpligtelser		67.235	95.783
Gældsforpligtelser		67.235	95.783
Passiver		125.377	233.075
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	-12.596
Pensioner	0	686
Andre personalemkostninger	314	2.307
	314	-9.603
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	80.000	57.292	137.292
Forslag til årets resultatdisponering		-79.150	-79.150
	80.000	-21.858	58.142

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.